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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! RZĄD WSPIERA PRZYGOTOWANIA MIASTA DO LIKWIDACJI OSUWISKA 

PRZY UL. PETÖFIEGO 

Czterysta tysięcy złotych przekaże Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i 

Administracji Gminie Miejskiej Kraków na opracowanie dokumentacji 

geologiczno-inżynierskiej dotyczącej stabilizacji osuwiska przy ul. Petöfiego w 

Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (piotr.subik@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW POSZERZA OFERTĘ KARTY KRAKOWSKIEJ – 12 NOWYCH 

PARTNERÓW PROGRAMU 

W ostatnich miesiącach do miejskiego programu Karta Krakowska 

przystąpiło 12 nowych partnerów, dzięki czemu mieszkańcy zyskują jeszcze 

szerszy dostęp do ulg i zniżek w obszarach: kultury, sportu i rekreacji, usług, 

gastronomii i sklepów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

IEM KRAKÓW 2026: ZNAMY SZEŚĆ NAJLEPSZYCH DRUŻYN 

Dziś, 6 lutego, w TAURON Arenie rozpoczną się finały pierwszego w 

historii Intel® Extreme Masters (IEM) Kraków. Między 28 stycznia a 3 lutego 24 

drużyny Counter-Strike’a z całego świata walczyły o sześć miejsc w fazie 

finałowej turnieju. Po tygodniu zaciętej walki do samego końca, najlepsi z 

najlepszych zapewnili sobie awans i możliwość dalszej rywalizacji o 1 250 000 

dolarów w puli nagród oraz jedno z najstarszych i najbardziej prestiżowych 

trofeów w historii esportu.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/308454,29,komunikat,rzad_wspiera_przygotowania_miasta_do_likwidacji_osuwiska_przy_ul__pet%C3%B6fiego.html
mailto:piotr.subik@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/308478,29,komunikat,krakow_poszerza_oferte_karty_krakowskiej___12_nowych_partnerow_programu.html
https://krakow.pl/aktualnosci/308310,202,komunikat,em_krakow_2026__znamy_szesc_najlepszych_druzy.html
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AUKCJA NA NAJEM LEGENDARNEGO BARU RIO 

Kultowe miejsce spotkań Krakowian i artystów pozostanie na mapie 

miasta! 20 lutego w Zarządzie Budynków Komunalnych odbędzie się aukcja 

celowa na wynajem baru o powierzchni 50,36 m² przy ul. św. Jana 2. Dzięki 

decyzji prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego lokal będzie mógł dalej 

funkcjonować w swojej historycznej formie – jako kawiarnia Rio. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO! 

Ferie w Krakowie upływają pod znakiem wyjątkowych wydarzeń. Na 

mieszkańców i gości czeka wiele atrakcji, a już w ten weekend m.in. finały Intel 

Extreme Masters Kraków, lutowa edycja Opera Rara Kraków 2026 oraz liczne 

wystawy i spektakle teatralne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZY AL. KIJOWSKIEJ POWSTAŁ PSI WYBIEG 

Nowy wybieg sprawdzi się zapewne jako doskonałe miejsce dla 

aktywnych czworonogów. Mieszkańcy z kolei znajdą tam przestrzeń do relaksu 

wśród nowo posadzonej zieleni.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PORODÓWKA W „ŻEROMSKIM” WŚRÓD NAJLEPSZYCH W RANKINGU 

„GDZIE RODZIĆ PO LUDZKU”  

Oddział Ginekologiczno-Położniczy krakowskiego szpitala im. Stefana 

Żeromskiego ponownie znalazł się w pierwszej trójce najlepszych porodówek w 

Małopolsce w rankingu szpitali „Gdzie rodzić po ludzku” 2025. To jedyny taki 

oddział w Krakowie, który od lat utrzymuje się w czołówce rankingu Fundacji 

Rodzić po Ludzku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „OGARNIJ URZĄD”: JAK ZAREJESTROWAĆ DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARCZĄ? 

W ramach programu „Młody Kraków” ruszyła seria filmów z zakresu 

edukacji obywatelskiej, skierowana do młodzieży w wieku 13–26 lat. W drugim 

filmie z serii „Ogarnij urząd” wyjaśniamy, czym jest działalność gospodarcza 

https://krakow.pl/aktualnosci/306870,32,komunikat,aukcja_na_najem_legendarnego_baru_rio.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/308481,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/308445,2318,komunikat,przy_alei_kijowskiej_powstal_psi_wybieg.html
https://krakow.pl/aktualnosci/308436,202,komunikat,porodowka_w__zeromskim%E2%80%9D_wsrod_najlepszych_w_rankingu__gdzie_rodzic_po_ludzku%E2%80%9D.html
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oraz jak krok po kroku złożyć wniosek do CEIDG. Przedstawiamy również 

sytuacje, w których nie ma obowiązku zakładania własnej firmy, a także 

wskazujemy, gdzie szukać aktualnych informacji dotyczących VAT, kas 

fiskalnych i formalności związanych z rozpoczęciem działalności gospodarczej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYPŁATA DOTACJI POD KONTROLĄ – TRWA WDRAŻANIE NOWEGO 

SYSTEMU 

Z przyczyn niezależnych od miasta na początku 2026 roku nastąpiła 

zmiana oprogramowania służącego do wypłaty dotacji dla niesamorządowych 

szkół, przedszkoli i placówek. Nowy system przejął już zadania poprzedniego, 

ale trwa jeszcze faza wdrożeniowa, obejmująca dostosowywanie nowych 

rozwiązań informatycznych do indywidualnych potrzeb miasta, aby uzyskać ich 

maksymalną efektywność i niezawodność. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND Z HISTORIĄ KRAKOWA: SPACERY Z PRZEWODNIKAMI PTTK 

Koło Grodzkie PTTK zaprasza wszystkich mieszkańców Krakowa na 

kolejne spotkania z historią i zabytkami naszego miasta w ramach 54. sezonu 

akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Na weekendowe 

przedpołudnia zostały przygotowane cztery różne trasy spacerów z 

przewodnikami oraz niedzielny wykład w siedzibie Towarzystwa Miłośników 

Historii i Zabytków Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TU BYŁ GRZEGORZ Z CIECHOWA 

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza w środę, 25 lutego o godz. 19.00 

na jubileuszowy koncert projektu „Grzegorza z Ciechowa”, organizowany z 

okazji 30-lecia albumu „ojDADAna”. Gościem specjalnym wydarzenia będzie 

raper MIUOSH. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „WYLICZANKI PANA MOLA” – SPEKTAKL TEATRALNY DLA DZIECI W 

KLUBIE PIASKOWNICA 

Klub Piaskownica zaprasza najmłodszych widzów wraz z opiekunami na 

spektakl teatralny „Wyliczanki Pana Mola” w wykonaniu Teatru Otwartego. 

https://krakow.pl/aktualnosci/308487,32,komunikat,_ogarnij_urzad%E2%80%9D__jak_zarejestrowac_dzialalnosc_gospodarcza_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/308472,34,komunikat,wyplata_dotacji_pod_kontrola___trwa_wdrazanie_nowego_systemu.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/308457,33,komunikat,weekend_z_historia_krakowa__spacery_z_przewodnikami_pttk.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/308511,2332,komunikat,tu_byl_grzegorz_z_ciechowa.html
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Przedstawienie odbędzie się 13 lutego o godz. 16.15 w sali widowiskowej 

klubu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TURNIEJ SZACHOWY O PUCHAR KLUBU PIASKOWNICA 

Klub Piaskownica zaprasza uczniów szkół podstawowych do udziału w 

Turnieju szachowym o Puchar Klubu Piaskownica. Wydarzenie odbędzie się 21 

lutego i będzie okazją do sportowej rywalizacji oraz rozwijania umiejętności 

strategicznego myślenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman 

17:00 - Międzynarodowy turniej Wawel Dragon Trophy 2026, Hala Sportowa 

Akademii Górniczo-Hutniczej, ul. Armii Krajowej 5a 

 

W NIEDZIELĘ  

 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 15:30 - ceremonia zakończenia Intel Extreme Masters, TAURON Arena Kraków 

 

                                                            Przemysław Walaszczyk  

                                                            Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/308442,2431,komunikat,_wyliczanki_pana_mola%E2%80%9D___spektakl_teatralny_dla_dzieci_w_klubie_piaskownica.html
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/308439,2431,komunikat,turniej_szachowy_o_puchar_klubu_piaskownica_.html

